DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE DESEMPENHO DOS CONTRATOS DE

CONCESSÕES E/OU PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2017 não foram firmados Contratos de concessões

e/ou Parcerias Público Privadas mencionadas na Resolução TC nº 11/2013 (inciso

VIII do anexo IV), conforme solicitado na Resolução TC nº. 25/2017, Item 36, Anexo

II.

Palmeirina, 29 de março de 2018.

Marcelo Neves de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: db9d99f1-4509-444d-b146-9dcac9e97790